
令和４年 1１月２日 

２年３組保護者の皆様 

堺市立津久野中学校 

校長  舩橋 俊彦 

 

 

令和４年度堺市立中学校連合音楽会の開催について（ご案内） 

 

平素は本校教育活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、本年度の堺市立中学校連合音楽会が、令和 4年 11月 7日(月)、8日(火)に開催さ

れます。 

本校は、下記のとおりビッグ・アイ 午後の部に第２学年のクラス生徒が、合唱で出演

いたします。会場には保護者席も準備されていますので、お時間がございましたら生徒た

ちの発表をご覧いただきますようご案内申しあげます。 

なお、プログラムはお子様に渡しますのでご覧ください。 

 

 

記 

 

 

１ 行事名   第７５回堺市立中学校連合音楽会 ビッグ・アイ 午後の部 

 

２ 日 時   令和４年１１月７日（月）  午後１時 30分～３時 

（開場 午後１時） 

 

３ 場 所   ビッグ・アイ 

堺市南区茶山台 1-8-1 

 

４ 内 容   堺市立中学校 11校の音楽活動の成果を発表 

 

５ 保護者席  会場の後方に準備しておりますので、ご利用ください。 

 

６ 写真撮影  フラッシュ撮影は演奏の妨げになりますのでご遠慮ください。 

 

７ 感染予防  検温、手指消毒、マスク着用をお願いします。 

 

 



 


